ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» ноября  2019 года                                                                       № 1430

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери                          от 18.05.2018 № 610 «Об утверждении состава городской конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок и процедуры определения перевозчика на право получения свидетельств об осуществлении перевозок и карт маршрута без проведения открытого конкурса»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 18.05.2018            № 610 «Об утверждении состава городской конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок и процедуры определения перевозчика на право получения свидетельств об осуществлении перевозок и карт маршрута без проведения открытого конкурса» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                                         А.В. Жучков

Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]от 2 ноября 2019  № 1430
«Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
от 18.05.2018 № 610

СОСТАВ
городской конкурсной комиссии по проведению открытого
конкурса на право осуществления перевозок автомобильным
транспортом по маршрутам регулярных перевозок и процедуры
определения перевозчика на право получения свидетельств
об осуществлении перевозок и карт маршрута без проведения
открытого конкурса

Председатель комиссии - Арестов Дмитрий Николаевич, заместитель Главы Администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии - Ревнивых Дмитрий Владимирович, заместитель начальника департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери, начальник отдела организационно-правовой работы.
Члены комиссии:
- Громова Екатерина Юрьевна, директор муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов»;
- Блохин Сергей Николаевич, главный специалист сектора транспорта и связи, департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
- Клюев Павел Александрович, главный специалист отдела аналитики и правового сопровождения муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов»;
- Зиновьев Игорь Васильевич, главный специалист, юрист департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
- Петри Владимир Викторович, главный специалист сектора транспорта и связи, департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
- Куликова-Энке Анна Викторовна, главный специалист, юрист департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
- Зайченко Сергей Владимирович, главный специалист отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления Администрации города Твери;
- Суханов Михаил Николаевич, главный специалист сектора транспорта и связи департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
- Цымбал Андрей Александрович, заместитель директора, начальник отдела аналитики и правового сопровождения муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов»;
- представитель Министерства транспорта Тверской области (по согласованию);
- представитель Управления Роспотребнадзора по Тверской области (по согласованию);
- представитель Тверской городской Думы (по согласованию);
- представитель Управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области (по согласованию);
- представитель отдела автотранспортного надзора по Тверской области Центрального межрегионального управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию).».

Начальник департамента дорожного хозяйства,
благоустройства и транспорта
администрации города Твери                                                                        С.В. Романов